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AO.BR.0022.20.2019

Protokół  Nr  20/2019

z posiedzeriia Zarr4du  Powiatu  Nowotomyskiego
w dniu  26  wiarea  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu,  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,

zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

W  posiedzeniu  Zarządu  uczestniczyła  także  Kierownik  Wydziału  Admirństracyjno  -

Organizacyjnego  i Zarządzania  Kryzysowego  - Ewa  Bąbelek  oraz  Kierownik  Wydziału

Infrastruktury  Drogowej  -  Ilona  Dębska.

0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządku  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Starosta  poddał  porządek  obrad  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  porządek  obrad,  który  stanowi  załącznik

nr  2 do  protokołu.

A-d.l.

Wnioski  Dyrektorów  iednostek i placówek  oświatowych o dokonanie  zmian w planach

finansowych.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że zostały  złożone  wnioski  o wprowadzenie  zmian

do planu  finansowego  na 2019  rok  w dwóch  szkołach  oraz  wiosek  o dodatkowy  etat

psychologa  w  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej.

Zarząd  dokonał  analizy  przedmiotowych  wniosków.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  o zwiększenie  środków  finansowych  celem  zawarcia

umowy  w  zakresie  usług  informatycznych.

Zarząd  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na  wprowadzenie  zmian  w planie  finansowym

Szkoły.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Zawodowych

i Licealnych  w Nowym  Tomyślu  o wyrażenie  zgody  na wprowadzenie  zmian  do planu

finansowego  na 2019  rok  celem  zatrudnienia  informatyka.

Zarząd  jednogłośnie  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.

Starosta  poddał  pod głosowanie  wniosek  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno  -

Pedagogicznej  w  Nowym  Tomyślu  z prośbą  o dodatkowy  etat  psychologa.

Zarząd  jednogłośnie  zawnioskował  o uzupełnienie  przedmiotowego  wniosku

poprzez  podanie  informacji  na  temat  kosztów  zatrudnienia  psychologa  oraz  wskazania

źródeł  finansowania.
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A-d.2.

Podięcie  uchwały w sprawie Regulamiriu  Organizacyinego  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

Wicestarosta  omówił  proponowane  zmiany  do powyższego  Regulaminu.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  64/PCPR/2019  w  sprawie

Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym

Tomyślu.

A-d.3.

Podięcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyinego  Starostwa
Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

Kierownik  Wydziału  Administracyjno  -  Organizacyjnego  i  Zarządzania

Kryzysowego  -  Ewa  Bąbelek  omówiła  zmiany  do Regulaminu  informując  jednocześnie,

że jedną  z najważniejszych  zmian  jest  likwidacja  Wydziału  Edukacji  i Sportu,  w związku

z utworzeniem  z dniem  1 marca  br.  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  oraz  utworzenie

samodzielnego  stanowiska  ds. zarzadzania  ruchem  drogowym.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  65/A0/2019  w  sprawie  uchwalenia

Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

A-d.4.

Podięcie  uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2019.
Skarbnik  Powiatu  omówiła  proponowane  zmiany  do budżetu.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwa% nr 66/FN/2019 w sprawie zmiany
budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

A-d.5.

Wniosek  Operatora  Gazociągów  Przesyłowych  GAZ - SYSTEMS.A.  z siedzibq w Warsr.awie
o wydanie opinii  dla zadania itiwestycyinego  pn. "Eudowa  gazociągu  Goleniów - Lwówek
DNIOOO" realizowanego  w ramach Proiektu  BALTIC  PIPE.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Ilona  Dębska  poinformowała,

że  powyższa  Firma  wystąpiła  z  dwoma  wnioskami,  z  dwóch  różnych  paragrafów,

tj.  do właściwego  zarządcy  drogi  oraz  do właściwego  miejscowo  zarządu  powiatu.  W  związku

z tym  należy  wydać  dwa  postanowienia  w  tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniował  przedmiotowe  wnioski.
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A-d.6.

Odwołanie  od decyziiBurmistrza  Zbąszynia  zatwierdr,aiącei  podział  działki  nr 1845  położonei

w Złu'4szytiiu.

Starosta  omówił  przedmiot  decyzji  nr  13/2019  (IN.6831.19.2019)  Burmistrza

Zbąszynia  z drńa  12  marca  br.  zatwierdzającej  podział  działki  m  1845  połoźonej  w Zbąszyniu.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  decyzję  o złożeniu  odwołania

od  przedmiotowej  decyzji  i zaakceptował  treść  pisma  w tej  sprawie.

A-d.7.

Zapoznanie  się z protokołem  Wielkopolskiego  Państwowego Woiewódzkiego Inspektora

Sanitarnego  w Por,naniu  z kontroli  przeprowadzonei  w Zespole Szkół  Ogólnokształcqcych

i  Policealnych  im.  M. Kopernika  w j%'owywx  Tomyślu.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z ww.  protokołem.

A-d.8.

Itxformacia  Przewodniczqcei  Rady Powiatu Nowotomyskiego  o dokonanei analizie
oświadcr,eń maiqtkowych  radnych  istwierdzonych  nieprawidłowościach.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z powyższą  informacją.

A-d.9.

Sprawy  bief,ące:

Starosta  zapytał,  czy  są  jeszcze  jakieś  sprawy  do poruszenia?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODN1CZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnies:ka  Henic:
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